4. Merkerser Kristallmarathon
Merkers / 28.02.2010

evaluacién detallada
Meyer, Steffen

Asociacién: Rennsteiglaufverein/LG Sid
Dorsal: 266

recorrido: 9.75 km

tiempo total: 34:07

velocidad: 17.15 km/h
rendimiento en carrera: 3:30 min/km

posicién en el recorrido/Total: 3 (de 150)
posicién en el recorrido/Men: 3 (de 128)

mejor tiempo del recorrido: 32:24

posicién en la categoria: 1(de 15)
mejor tiempo en la categoria: 34:07

10 km Lauf

categoria:

Manner M40

tiempos parciales stage score
control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso

km tiempo min/kmategorategoric Men Men

vuelta 1 3.25 11:09 3:25 1 - 3 0:56
vuelta 2 3.25 11:34 3:33 1 - 3 0:22
Gltima vuelta me 3.25 11:24 3:30 1 - 3 0:25

Timing by SPORTident

Total
km
3.25
6.50
9.75

Total

11:09
22:43
34:07

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo min/kmategocategoric Men  Men

3:25
3:29
3:29

1
1
1

3  0:56
3 1:18
4 11:21

timing.sportident.com




