

4. Merkerser Kristallmarathon 4. Merkers / 28.02.2010

evaluación detallada

Meyer, Steffen

Asociación: Rennsteiglaufverein/LG Süd

Dorsal: 266

recorrido: 9.75 km

10 km Lauf

categoría: Männer M40 tiempo total: 34:07

velocidad: 15.83 km/h

rendimiento en carrera: 3:30 min/km

posición en el recorrido/Total: 3 (de 150) posición en el recorrido/Men: 3 (de 128)

mejor tiempo del recorrido: 32:24 posición en la categoría: 1(de 15)

mejor tiempo en la categoría: 34:07

tiempos parciales

stage score

Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retras posició ret				
	km	tiempo min/krategorategoría Men Men						km	tiempo	min/krategorategoría Men M				
vuelta 1	3.25	11:09	3:25	1	-	3	0:56	3.25	11:09	3:25	1	-	3	0:56
vuelta 2	3.25	11:34	3:33	1	-	3	0:22	6.50	22:43	3:29	1	-	3	1:18
última vuelta me	3.25	11:24	3:30	1	-	3	0:25	9.75	34:07	3:29	1	-	4	11:21

Timing by SPORTident

timing.sportident.com